Después de haber hecho constar Santo Tomás que fué instituido *secundum legem divinam* que todo buen gobierno mixto se componga de « reino » en cuanto uno preside (*praeest*); de aristocracia en cuanto muchos de los mejores mandan ó dominan (*principantur*), y de democracia, en cuanto el pueblo puede elegir á esos que *principantur*, añade lo siguiente que destruye toda sombra de duda sobre el alcance y significación de sus anteriores palabras: *Moyses et ejus successores gubernabant populum, quasi singulariter omnibus principantes, quod est quaedam species regni. Eligebantur autem septuaginta duo seniores secundum virtutem: dicitur enim Deut. 1.º: Tuli de vestris tribubus viros sapientes, et nobiles, et constitui eos principes: et hoc erat aristocraticum; sed democraticum erat, quod isti de omni populo eligebatur: dicitur enim Exod. 18: Provide de omni plebe viros sapientes, etc., et etiam quod populus eos eligebat; unde dicitur Deut. 1.º: Date ex vobis viros sapientes, etc.; unde patet, quod optima fuit ordinatio principum quam lex instituit (c. CV, art. 1). ¿Acaso no confirma todo esto*